



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

GRUPY KAPITAŁOWEJ

HYPERION

WEDŁUG MSSF / MSR

ZA ROK 2006

(sporządzone w tys. PLN)

KATOWICE, 16 sierpień 2007

SPIS TREŚCI

Wybrane dane finansowe	3
Oświadczenie kierownictwa	5
Skonsolidowany rachunek zysków i strat	6
Skonsolidowany bilans	7
Rachunek zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	9
Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	10
Zastosowane zasady rachunkowości	11
Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego	18

Wybrane dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Hyperion	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. EUR	w tys. EUR
	2006	2005	2006	2005
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	19020	15517	4878	3856
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4067	1120	1043	278
Zysk (strata) brutto	3617	1009	928	251
Zysk (strata) netto	3324	1069	853	253
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7115	731	1825	182
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-14506	-3707	-3720	-921
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	24567	6099	6300	1516
Przepływy pieniężne netto, razem	17176	3123	4405	776
Aktywa razem	56531	23946	14755	6204
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7513	11967	1961	3100
Zobowiązania długoterminowe	337	8532	88	2210
Zobowiązania krótkoterminowe	6812	3304	1778	856
Kapitał własny	49018	11979	12794	3104
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej			-	
Kapitał zakładowy	11475	6475	2995	1678
Liczba akcji (w szt.)	11475000	6475000	11475000	6475000
Zysk (strata) na jedną akcję, zwykłą (w zł/EUR)	0,29	0,17	0,07	0,04
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,29	0,17	0,07	0,04
Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł/EUR)	-	-	-	-
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,27	1,85	1,11	0,48
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,27	1,85	1,11	0,48

Wybrane dane finansowe zostały przedstawione w EUR zgodnie z §89 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku:

- pozycje bilansowe zostały przeliczone według średniego kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na dzień bilansowy (30 grudnia 2006: 1 EUR = 3,8312 PLN, 31 grudnia 2005: 1 EUR = 3,8598 PLN);
- pozycje rachunku zysków i strat i przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku obrotowego (od 1 stycznia do 31 grudnia 2006: 1 EUR = 3,8991 PLN, od 1 stycznia do 31 grudnia 2005: 1 EUR=4,0233 PLN)

OŚWIADCZENIE KIEROWNICTWA

Wedle naszej najlepszej wiedzy roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową emitenta oraz jego wynik finansowy. Sprawozdanie zarządu zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji emitenta w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń. Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa, spełniał warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z badania, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.

Podpisy Zarządu

Tomasz Gajdziński

Jacek Bargiel

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
GRUPY KAPITAŁOWEJ HYPERION
za okres zakończony 31 grudnia 2006 roku (w tys. PLN)

	31 grudnia 2006 roku	31 grudnia 2005 roku
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	19 020	15 517
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	18 652	15 390
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	368	127
Koszt własny sprzedaży	12 148	11 426
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	12 027	11 348
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	121	78
Zysk brutto ze sprzedaży	6 872	4 091
Koszty sprzedaży i dystrybucji		
Koszty ogólnego zarządu	3 252	2 812
Pozostałe przychody operacyjne	761	73
Pozostałe koszty operacyjne	314	232
Zysk z działalności kontynuowanej	4 067	1 120
Przychody finansowe	556	210
Koszty finansowe	1 006	321
Zysk brutto	3 617	1 009
Podatek dochodowy	293	60
Zysk netto z działalności kontynuowanej	3 324	1 069
Zysk /(strata) netto za rok obrotowy	3 324	1 069
średnia liczba akcji zwykłych	11475000	6475000
średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	11475000	6475000
Zysk/(strata) na jedną akcję	0,29	0,17
- podstawowy z zysku za rok obrotowy	0,29	0,17
- rozwodniony z zysku za rok obrotowy	0,29	0,17

	31 grudnia 2006	31 grudnia 2005
AKTYWA		
Aktywa trwale (długoterminowe)	25 121	13 788
Rzeczowe aktywa trwale	16 673	9 840
Wartości niematerialne i prawne	322	68
Wartość firmy	7 398	2 813
Aktywa z tytułu odroczonego podatku	204	148
Inne inwestycje długoterminowe	524	919
Należności długoterminowe	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	31 410	10 158
Zapasy	2	44
Rozliczenia międzyokresowe	44	62
Należności z tytułu dostaw i usług	4 117	4 587
Należność wynikająca z wyceny kontraktów usługowych	-	-
Należność z tytułu podatku dochodowego	288	339
Inne należności budżetowe	815	469
Pozostałe należności	1 529	240
Aktywa finansowe - pożyczki	147	312
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	3 187	-
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	21 281	4 105
Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		-
SUMA AKTYWÓW	56 531	23 946
PASYWA		
Kapitał własny (przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej)		
Kapitał podstawowy	11 475	6 475
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	27 399	
Kapitał zapasowy	8 101	6 863
Kapitał z wyceny opcji na akcje	259	
Zyski zatrzymane	1 784	-1 359
Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych		
Kapitał własny ogółem	49 018	11 979
Zobowiązania długoterminowe	337	8 612
Zobowiązania finansowe - leasing finansowy	241	-
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	96	8 532
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku	-	80
Rezerwy długoterminowe	-	-

Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	7 176	3 355
Zobowiązania finansowe	3 460	-
Zobowiązania z tytułu dywidend	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 854	2264
Zobowiązania z tytułu wyceny kontraktów usługowych	-	-
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	101	146
Inne zobowiązania budżetowe	666	697
Pozostałe zobowiązania	731	197
Rezerwy krótkoterminowe	-	-
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	364	51
Zobowiązania razem	7 513	11 967
SUMA PASYWÓW	56 531	23 946
Wartość księgowa	49 018	11979
Liczba akcji	11475000	6475000
Wartość księgowa na akcję	4,27	1,85
Rozwodniona liczba akcji	11475000	6475000
Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję	4,27	1,85

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
za okres zakończony 31 grudnia 2006 roku (w tys. PLN)

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał zapasowy	Niepo kryte straty	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisany jednostce dominującej	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2006 roku	6 475	-	5 575	-2 428	1 069	-	1 288	11 979
Zwiększenia ogółem	5 000	-	30 184	1069	3324	-		39 577
Wynik netto za okres 31.12.2006					3324			3324
przeniesienie kapitałów mniejszości			1520					1520
Przeniesienie wyniku z 2005 roku na pokrycie strat				1069				1069
Kapitał z wyceny opcji na akcje			259					259
Kapitał zakupionych spółek			1006					1006
Emisja akcji	5000		27399					32399
Zmniejszenia ogółem		-		181	1069		1288	2538
Przeniesienie kapitału na kapitał zapasowy							1520	1520
Przeniesienie wyniku z 2005 roku na pokrycie straty					1069		-232	837
Inne				181				181
Stan na 31 grudnia 2006 roku	11475	-	35759	-1540	3324		0	49018

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał zapasowy	Niepo kryte straty	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisany jednostce dominującej	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2005 roku	4920		7366	-2801	47		299	9 831
Zwiększenia ogółem	1555		3074	47	1069		1288	7033
Wynik netto za okres do 31-12-2005					1069		326	1395
Podwyższenie kapitału	1555		3074					4629
Kapitały mniejszości							962	962
Pokrycie strat				47				47
Zmniejszenia ogółem			4865	326	47		299	5537
Zwrot dopłat			1886					1886

Przeniesienie wyniku z 2004 roku na pokrycie straty			1967		47			2014
Inne			1012	326			299	1637
Stan na 31 grudnia 2005 roku	6475		5575	-2428	1069	-	1288	11979

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
GRUPY KAPITAŁOWEJ HYPERION
za okres zakończony 31 grudnia 2006 roku (w tys. PLN)**

	31 grudnia 2006 roku	31 grudnia 2005 roku
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(strata) brutto	3324	1069
Korekty o pozycje:	3791	-338
Amortyzacja	1882	2074
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług	470	-1823
Zmiana stanu pozostałych należności	-479	-
Zmiana stanu zapasów	42	-44
Zmiana stanu czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów	-38	-151
Zmiana stanu rezerw	-80	10
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-410	-279
Zmiana stanu pozostałych zobowiązań	2682	
Koszty (przychody) odsetkowe	642	
Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych		
Zyski/Straty z działalności inwestycyjnej	-920	-388
Inne korekty		263
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	7115	731
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	1	3989
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	919	
Otrzymane odsetki		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w nabytych jednostkach zależnych		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-7130	7696
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	-4585	
Nabycie aktywów finansowych długoterminowych	-524	
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	-3187	
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-14506	-3707
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		

Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-216	
Dopłaty do udziałów/emisja akcji	5000	3959
Kredyt obrotowy	2000	221
Nadwyżka z emisji akcji	27399	
Inne wpływy	1326	8452
Splata kredytu	-1904	
Wykup papierów wartościowych	-8396	
Odsetki zapłacone	-642	
Inne wydatki		6533
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	24567	6099
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	17176	3123
Środki pieniężne na początek okresu	4105	982
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	21281	4105
o ograniczonej możliwości dysponowania		

ZASTOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Zgodność sprawozdania finansowego z MSSF

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej HYPERION obejmujące spółkę dominującą HYPERION S.A. i podmioty wobec niej zależne, sporządzone zostało zgodnie z zasadami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Podmiot dominujący grupy kapitałowej HYPERION S.A. z siedzibą w Katowicach UL.KOLISTA 25 prowadzi działalność na terytorium Polski, na podstawie Kodeksu Spółek Handlowych, w oparciu o wpis do KRS nr 0000250606.

Nadrzędne zasady rachunkowości

Jednostka stosuje nadrzędne zasady wyceny oparte na historycznej cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia.

Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie jednostki dominującej –

HYPERION S.A. -oraz sprawozdania spółek zależnych, sporządzone na 31 grudnia 2006 r.

Konsolidację przeprowadzono metodą pełną stosownie do postanowień.

Jednostki zależne

Na dzień nabycia aktywa i pasywa nabywanej spółki zależnej wyceniane są według ich wartości księgowej. Nadwyżka ceny nabycia nad wartością księgową nabytych aktywów netto stanowi wartość firmy. Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączone zostały wszelkie operacje finansowe pomiędzy jednostkami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej. Eliminacji podlegają także wszelkie zyski i straty dotyczące operacji gospodarczej będącej w toku na dzień sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Wartość firmy

Wykazana jako składnik aktywów na dzień nabycia wartości firmy, stanowi nadwyżkę ceny nabycia nad wartością godziwą nabytych aktywów, pasywów i zobowiązań warunkowych jednostki zależnej. Wartość ta podlega corocznym testom na utratę wartości. Stwierdzona w wyniku przeprowadzonych testów utrata wartości ujmowana jest natychmiast w rachunku zysków i strat i nie podlega późniejszej korekcie. Wykazana w sprawozdaniu finansowym wartość firmy dotycząca transakcji nabyć udziałów w podmiotach zależnych, jakie wystąpiły przed dniem przejścia na raportowanie według wymogów MSSF podlega testom na utratę wartości przeprowadzonym na dzień przejścia na raportowanie zgodne z MSSF.

Koszty finansowania zewnętrznego

Koszty finansowania zewnętrznego, bezpośrednio związane z nabyciem, budową lub kosztem wytworzenia odpowiedniego aktywów trwałego wymagającego długiego okresu czasu przygotowania do użytkowania powiększają wartość początkową danego składnika, przez okres jego przygotowania. Odnoszone są na powiększenie wartości początkowej danego składnika aktywów trwałych, koszty finansowania zewnętrznego pomniejszane są o uzyskane przychody, wynikające z tymczasowego zainwestowania środków przeznaczonych na wytworzenie tego składnika. Wszelkie pozostałe koszty finansowania zewnętrznego są odnoszone bezpośrednio na rachunek zysków i strat.

Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności

Grupa realizuje przychody głównie ze sprzedaży usług dostępu do Internetu. Ze względu na rodzaj prowadzonej działalności nie wyodrębnia się podziału na segmenty geograficzne. Nie dokonuje się również podziału na segmenty branżowe, ponieważ udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny. Podział przychodów na sprzedaż usług dostępu do Internetu i pozostałą sprzedaż zaprezentowano w nocie nr 1.

Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży i działalności w trakcie zaniechania

Aktywa trwale dostępne do sprzedaży i działalność zaniechana wyceniane i ujmowane są w sprawozdaniu finansowym w kwocie niższej od ich wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży. Warunkiem zaliczenia aktywów do tej grupy stanowi aktywne poszukiwanie nabywcy przez kierownictwo jednostki oraz wysokie prawdopodobieństwo zbycia tych aktywów w ciągu jednego roku od daty ich zakwalifikowania a także dostępność tych aktywów do natychmiastowej sprzedaży. Na dzień 31 grudnia 2006 nie występują aktywa przeznaczone do sprzedaży ani działalność zaniechana.

Rzeczowe aktywa trwale

Rzeczowe aktywa trwale stanowiące budynki, maszyny i urządzenia wykorzystywane przy świadczeniu usług lub w celach administracyjnych, wycenione zostały na dzień bilansowy według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszone o umorzenie i odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Środki trwale umarzane są według metody liniowej według przewidywanego okresu użytkowania dla poszczególnej grupy rodzajowej. Zastosowane stawki umorzeniowe dla poszczególnych grup rodzajowych składników majątku trwałego są następujące:

- Budynki i budowle 2,5-10 %

- Maszyny, urządzenia, środki transportu i pozostałe środki trwałe 10 -40%

Środki trwale umarzane są od momentu przyjęcia środka trwałego do eksploatacji. Grunty własne nie podlegają umorzeniu. Nakłady na składniki rzeczowego majątku trwałego, które poprawiają użyteczność danego składnika aktywów (ulepszenie) podlegają aktywowaniu. Nakłady ponoszone w celu utrzymania lub przywrócenia przyszłych korzyści ekonomicznych (remonty, naprawy) ujmowane są jako koszt w momencie ich poniesienia. Aktywa trwale będące przedmiotem leasingu finansowego zostały wykazane w bilansie na równi z pozostałymi składnikami majątku trwałego i podlegają umorzeniu według takich samych zasad. Wartość początkowa aktywów trwałych będących przedmiotem leasingu finansowego oraz korespondujących z nimi zobowiązań zostały ustalone w kwocie równej zdyskontowanej wartości przyszłych opłat leasingowych. Poniesione opłaty leasingowe w okresie sprawozdawczym zostały odniesione na zobowiązania z tytułu leasingu finansowego w wielkości równej ratom kapitałowym, nadwyżka będąca kosztami finansowymi obciążała w całości koszty finansowe okresu.

Nieruchomości inwestycyjne

Grupa nie posiada nieruchomości inwestycyjnych.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne nabyte od jednostki gospodarczej w ramach oddzielnej transakcji są aktywowane według ceny nabycia. Spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych metodą liniową. Podstawą ustalenia wysokości odpisów amortyzacyjnych jest szacowany okres użytkowania. Okres amortyzacji podlega weryfikacji na koniec każdego okresu obrotowego, przy czym nie może przekraczać 5 lat.

Utrata wartości rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych z wyłączeniem wartości firmy

W przypadku wystąpienia przesłanek wskazujących na możliwość utraty wartości posiadanych składników rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych, przeprowadzany jest test na utratę wartości a ustalone kwoty odpisów aktualizujących obniżają wartość bilansową aktywów, którego dotyczą i odnoszone są w rachunek zysków i strat. Odpisy aktualizujące wartość aktywów podlegających uprzedniemu przeszacowaniu, korygują kapitał z aktualizacji wyceny do wysokości kwot ujętych w kapitale, a poniżej ceny nabycia odnoszone są w rachunek zysków i strat. Wysokość odpisów aktualizujących ustala się jako nadwyżkę wartości bilansowej tych składników nad ich wartością odzyskiwaną. Wartość odzyskiwana odpowiada cenie sprzedaży netto lub wartości użytkowej.

Kwoty ujętych odpisów aktualizujących ulegają odwróceniu w przypadku ustąpienia przyczyn uzasadniających ich utworzenie. Skutki odwrócenia odpisów aktualizujących odnoszone są w rachunek zysków i strat za wyjątkiem kwot, uprzednio obniżających kapitał z aktualizacji wyceny, które korygują ten kapitał do wysokości dokonanych jego obniżen.

Zapasy

Zapasy materiałów oraz zakupionych towarów są wycenione na dzień bilansowy według ceny zakupu, nie wyższej od możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto. Jako metodę rozchodu zapasów jednostka przyjęła metodę -pierwsze weszło, pierwsze wyszło. Jeżeli cena zakupu zapasów jest wyższa niż przewidywana cena sprzedaży, jednostka dokonuje odpisów aktualizacyjnych, które korygują koszt własny sprzedaży. Cena sprzedaży netto jest to możliwa do uzyskania cena sprzedaży pomniejszona o koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży.

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług, których termin zapadalności wynosi zazwyczaj 14 dni, są ujmowane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisów na nieściągalne należności. Odpisy aktualizujące nieściągalne należności oszacowywane są wtedy, jeżeli ściągnięcie pełnej kwoty należności przestaje być prawdopodobne. Kwoty utworzonych odpisów aktualizujących wartość należności odnoszone są w pozostałe koszty operacyjne.

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych obejmują środki pieniężne w banku i kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy.

Kredyty i pożyczki oprocentowane

Kredyty i pożyczki oprocentowane klasyfikowane są w Grupie jako inne zobowiązania finansowe. W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są w wartości otrzymanych środków pieniężnych, pomniejszone o koszty bezpośrednie pozyskania środków. Koszty finansowe, łącznie z prowizjami płatnymi w momencie spłaty lub umorzenia oraz kosztami bezpośrednimi zaciągnięcia kredytów, ujmowane są w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej i zwiększają wartość księgową z uwzględnieniem spłat dokonanych w bieżącym okresie

Rezerwy

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Grupie ciąży obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Świadczenia pracownicze

Grupa nie prowadzi odrębnego programu świadczeń pracowniczych poza obowiązkowymi. Ze względu na młody wiek pracowników, Grupa nie tworzy rezerwy na odprawy emerytalno – rentowe, uznając je za nieistotne.

Leasing

Umowy leasingu finansowego, które przenoszą na Grupę zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, są aktywowane na dzień rozpoczęcia leasingu według niższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej środka stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Opłaty leasingowe są rozdzielane pomiędzy koszty finansowe i spłatę rat kapitałowych przy uwzględnieniu stałej stopy procentowej w odniesieniu do zobowiązania. Koszty finansowe są ujmowane bezpośrednio w rachunku zysków i strat. Używane na podstawie umów leasingu finansowego środki trwałe podlegają amortyzacji według zasad stosowanych do własnych składników majątku. Jeżeli brak jest wiarygodnej pewności, że po zakończeniu umowy leasingu grupa otrzyma prawo własności, aktywa są amortyzowane w okresie krótszym spośród okresu leasingu i okresu ekonomicznej użyteczności. Umowy leasingowe, zgodnie z którymi leasingodawca zachowuje zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, klasyfikowane są jako

umowy leasingu operacyjnego. Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego odpisywane są w koszty rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

Przychody

Przychody ujmowane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Grupa uzyska korzyści ekonomiczne związane z daną transakcją oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób. Następujące kryteria obowiązują przy ustalaniu przychodów:

Sprzedaż towarów

Przychody ujmowane są w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności.

Świadczenie usług

Przychody i koszty z tytułu świadczenia usług, objętych umową, których wynik można oszacować w sposób wiarygodny, uznaje się wg stopnia zaawansowania realizacji transakcji na dzień bilansowy. Stopień zaawansowania mierzony jest jako udział kosztów bezpośrednich transakcji, poniesionych na dany dzień do całości szacowanych kosztów transakcji. Jeżeli Spółka nie jest w stanie wiarygodnie oszacować wyniku transakcji, to ujmuje przychody do wysokości poniesionych kosztów, które spodziewa się odzyskać. Jeżeli istnieje prawdopodobieństwo, iż łączne koszty transakcji przekroczą łączne przychody, przewidywana strata ujmowana jest jako koszt okresu.

Przychody z tytułu odsetek, tantiem i dywidend

Przychody powstające w wyniku użytkowania przez inne podmioty aktywów jednostki, przynoszące odsetki, tantiemy i dywidendy ujmuje się następująco:

- dywidendy ujmuje się w momencie ustalenia praw udziałowców do ich otrzymania
- odsetki ujmuje się sukcesywnie w miarę upływu czasu,
- tantiemy ujmowane są w oparciu o zasadę memoriałową zgodnie z postanowieniami umowy.

Dotacje państwowe

Dotacje państwowe ujmowane są w sprawozdaniu finansowym, kiedy zachodzi wystarczająca pewność, iż jednostka spełnia warunki związane z dotacjami oraz, że dotacje będą otrzymane. Dotacje są ujmowane w sprawozdaniu finansowym w sposób zapewniający współmierność z odnośnymi kosztami, które dotacje mają w zamierzeniu kompensować.

Podatek dochodowy

Obciążenia podatkowe zawierają bieżące opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób prawnych i zmianę stanu rezerw lub aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Bieżące zobowiązania podatkowe zostały ustalone na podstawie aktualnie obowiązujących

przepisów podatkowych i ustalonego dochodu do opodatkowania. Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości. *Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego* ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. *Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego* tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem (funduszem) własnym, odnosi się również na kapitał (fundusz) własny. Odroczony podatek dochodowy jest obliczany na podstawie stawek podatkowych, które według przewidywań kierownictwa będą obowiązywały w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe prawnie lub faktycznie obowiązujące na dzień bilansowy.

Zasady przeliczeń sprawozdań finansowych na EURO

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływu środków pieniężnych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną obowiązującą zasadą przeliczenia.

- bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu,
- rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych według średnich kursów w okresie.

Przeliczenia dokonano przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

NOTY DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2006 R.

Nota 1. Przychody

ANALIZA PRZYCHODÓW	31-12-2006	31-12-2005.
- przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w tym:	19020	15517
- sprzedaż usług internetowych	18652	15390
- sprzedaż materiałów	368	127
- pozostałe przychody operacyjne	761	73
- przychody finansowe	556	210

Podstawową działalnością Grupy Kapitałowej są usługi w zakresie dostępu do Internetu za pomocą własnej szerokopasmowej infrastruktury teleinformatycznej, usługi serwisu i pozostałe usługi w tym usługi najmu, monitoringu, marketing.

Sprzedaż materiałów stanowi uboczną działalność, dotyczy sprzedaży dodatkowych urządzeń do montowanej sieci internetowej, zgodnie z życzeniem odbiorców.

Pozostałe przychody operacyjne obejmują rozwiązane odpisy aktualizujące na należności do wysokości otrzymanych spłat oraz pozostałe przychody nie zaliczane do operacyjnych w tym otrzymane odszkodowania. Przychody finansowe są to otrzymane i naliczone odsetki oraz zysk ze zbycia akcji.

Nota 2. Koszty działalności operacyjnej oraz pozostałe koszty operacyjne

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	31-12-2006	31-12-2005
a) amortyzacja	1882	2074
b) zużycie materiałów i energii	1087	869
c) usługi obce	6346	5929
d) podatki i opłaty	289	378
e) wynagrodzenia	4469	3925
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	826	640
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	380	345
Razem koszty	15279	14160
Pozostałe koszty operacyjne	314	232
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	121	78
Razem koszty działalności operacyjnej	15714	14470

Koszty działalności podstawowej obejmują wydatki związane z bieżącą działalnością gospodarczą i są ściśle powiązane z przychodami roku 2006.

Amortyzacja majątku trwałego naliczona zgodnie z zasadami określonymi w pkt 4 „zasady rachunkowości”.

Pozostałe koszty operacyjne obejmują koszty utworzonych odpisów aktualizacyjnych na należności uznane jako sporne lub nie zapłacone w terminie powyżej 1 roku.

Koszty pozostałe nie zaliczane do operacyjnych.

Koszt sprzedanych towarów jest równy cenie i wartości nabycia tych towarów.

Nota 2a. Koszty pracownicze

KOSZTY PRACOWNICZE	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenia	4469	3925
Koszty ubezpieczeń społecznych	768	640
Odpisy na ZFŚS	58	0
Razem	5295	4565

Koszty wynagrodzeń obejmują wynagrodzenia płacone pracownikom, zgodnie z warunkami zawartych umów o pracę, wynagrodzenia Rady Nadzorczej zgodnie z podjętymi uchwałami Zgromadzenia Akcjonariuszy oraz zawartymi umowami – zlecenia i o dzieło.

Świadczenia na rzecz pracowników obejmują naliczone składki na ubezpieczenia emerytalno-rentowe, wypadkowe, Fundusz Pracy i FGŚP. Wysokość zliczonych w koszty kwot zgodna jest z obowiązującymi w roku 2006 stawkami procentowymi.

Odpis na ZFŚS dokonała spółka dominująca, która w roku 2006 zatrudniała pracowników w liczbie powyżej 20 etatów. Pozostałe jednostki zależne nie miały obowiązku i nie dokonały odpisu na fundusz socjalny.

Nota 3. Przychody finansowe

PRZYCHODY FINANSOWE	31-12-2006	31-12-2005
- zysk ze zbycia inwestycji	204	0
- odsetki	352	210
Inne przychody finansowe, razem	556	210

Nota 4. Koszty finansowe

KOSZTY FINANSOWE	31-12-2006	31-12-2005
- program opcji menadżerskich	259	
- odsetki	642	
- inne	105	321
Inne koszty finansowe, razem	1006	321

Nota 5. Podatek dochodowy

PODATEK DOCHODOWY	31-12-2006	31-12-2005
1. Zysk (strata) brutto (skonsolidowany)	3888	1464
2. Korekty konsolidacyjne	-452	454
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	-1179	660
- trwałe różnice pomiędzy zyskiem(stratą) brutto a dochodem do opodatkowania podatkiem dochodowym	2268	
- przejściowe różnice pomiędzy zyskiem brutto a dochodem do opodatkowania podatkiem dochodowym	-1089	660
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	2257	1670
5. Podatek dochodowy według stawki 19 %	429	317
6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku		-133
7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	429	185
- wykazany w rachunku zysków i strat	293	258
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny		
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy		

Podatek dochodowy wykazany w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym kończącym się 31.12.2006 i za rok poprzedni naliczony został wg stawki 19 % zgodnie z ustawą z dnia 15.02.1992 . Spółka dominująca i spółki zależne rozliczają się samodzielnie z podatku dochodowego od osób prawnych. Wynik netto skorygowany został o kwotę rozwiązanej rezerwy utworzonej w okresie poprzednim na podatek dochodowy oraz aktywa na odroczony podatek dochodowy. Wykazany w skonsolidowanym rachunku zysków i strat za rok 2006 podatek dochodowy obejmuje:

-naliczony za 2006 podatek dochodowy 429 tys. zł.

-naliczony aktyw na odroczony podatek -56 tys. zł.

-rozwiązaną rezerwę na odroczony podatek -80 tys. zł.

Nota 6. Zysk przypadający na jedną akcję oraz dywidendy

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za rok obrotowy przypadającego na zwykłych akcjonariuszy, przez średnią ważoną liczbę

wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu roku obrotowego.

Akcje podmiotu dominującego są akcjami zwykłymi na okaziciela i nie są uprzywilejowane co do głosu jak i dywidendy.

Grupa Kapitałowa zgodnie z podjętymi uchwałami wypracowany zysk przeznaczyła na kapitał zapasowy i pokrycie strat z lat ubiegłych.

W Grupie Kapitałowej nie wypłacano dywidend w 2006 roku.

Zysk przypadający na jedną akcję

	2006	2005
Średnia ważona liczba akcji	11 475 000	6 475 000
Zysk netto za 12 m-cy	3 324	1 069
Zysk netto na jedną akcję	0,29	0,17
Rozwodniony zysk na jedną akcję	0,29	0,17

Nota7. Rzeczowe aktywa trwałe

	Grunty i budynki	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	środki trwałe w budowie	Ogółem
Wartość brutto na dzień 1 stycznia 2006 roku	138	12627	296	276	1500	14837
Zwiększenia stanu		6758	253		4506	11517
Zmniejszenia stanu	138				3622	3760
Wartość brutto na dzień 31 grudnia 2006 roku	0	19385	549	276	2384	22594
AMORTYZACJA						
Na dzień 1 stycznia 2006 roku:	5	4717	33	243	0	4998
Zmniejszenia	5					5
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	0	740	155	33		928
Skumulowane umorzenie na 31 grudnia 2006	0	5457	188	276		5921
Na dzień 31 grudnia 2006 roku:						
Wartość brutto	0	19385	549	276	2384	22594
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	0	5457	188	276		5921
Wartość netto	0	13928	361	0	2384	16673

	Grunty i budynki	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	środki trwałe w budowie	Ogółem
Wartość brutto na dzień 1 stycznia 2005 roku	0	6899	140	381	2371	9791
Zwiększenia stanu	138	5728	156	44	5195	11261
Zmniejszenia stanu	0			149	6066	6215
Wartość brutto na dzień 31 grudnia 2005 roku	138	12627	296	276	1500	14837
AMORTYZACJA						
Na dzień 1 stycznia 2005 roku:	0	1996	23	328	0	2347
zmniejszenia						
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	5	2721	10	26		2762
Skumulowane umorzenie na 31 grudnia 2005	5	4717	33	243		4998
Na dzień 31 grudnia 2005 roku:						
Wartość brutto	138	12627	296	276	1500	14837
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	5	4717	33	243		4998
Wartość netto	133	7910	263	33	1500	9839

Aktywa trwałe wykazane w wartości netto na dzień 31.12.2006 obejmują:

- poniesione nakłady na zakup i modernizację istniejących składników trwałych, skorygowane o naliczone umorzenie
- wartość składników majątkowych zakupionych w leasingu, skorygowaną o naliczone Umorzenie
- zwiększenie wartości księgowej do wartości godziwej w oparciu o zweryfikowane wyceny

Nota 8. Wartości niematerialne

Rok 2006	Patenty i licencje własne	Wartość firmy	Ogółem
Wartość brutto na 1 stycznia 2006 roku	568	2935	3503
Zwiększenia stanu-zakup	498		498
Inne zwiększenia		4673	4673
Zmniejszenia			
Na dzień 31 grudnia 2006 roku	1066	7608	8674
AMORTYZACJA			
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	500	122	622
Umorzenie i odpis aktualizujący z	244	88	322

tytułu utraty wartości			
Zmniejszenia			
Skumulowane umorzenie na 31 grudnia 2006	744	210	954
Na dzień 31 grudnia 2006 roku			
Wartość brutto	1066	7608	8674
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	744	210	954
Wartość netto	322	7398	7720

Na dzień 31 grudnia 2006 r. wartość bilansowa środków trwałych Grupy w leasingu finansowym wynosi 330 tys. zł.

Rok 2005	Patenty i licencje własne	Wartość firmy	Ogółem
Wartość brutto na 1 stycznia 2005 roku	584	1365	1949
Zwiększenia stanu	474	1570	2044
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości			
Zmniejszenia	490		490
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	568	2935	3503
AMORTYZACJA			
Na dzień 1 stycznia 2005 roku	409	34	443
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	136	88	224
Zmniejszenia	45		45
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	500	122	622
Wartość brutto	568	2935	3503
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	500	122	622
Wartość netto	68	2813	2881

Wartości niematerialne i prawne obejmują licencje i programy komputerowe, wyceniane w cenie nabycia skorygowane o naliczone umorzenie.

Wartość firmy ustalona została zgodnie z zasadami opisanymi w stosowanych zasadach rachunkowości w oparciu o przeprowadzony test na utratę wartości. Wartość netto wykazana w sprawozdaniu finansowym na dzień 31.12.2006 uznaje się za godziwą.

Nota 9. Aktywa z tytułu podatku odroczonego

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31-12-2006	31-12-2005
Stan na początek roku	148	1
a) zwiększenia	204	147
b) zmniejszenia	148	
Stan na koniec roku	204	148
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	204	148

Aktywa na odroczony podatek dochodowy utworzony został na :

- przejściowe różnice kosztów nie uznawanych w roku 2006 za koszt podatkowy
- na stratę podatkową przewidzianą w przyszłości do odliczenia z wypracowanych zysków

Nota 10. Skład Grupy Hyperion

Na dzień 31-12-2006 w skład Grupy Hyperion wchodzi następujące spółki:

Nazwa i siedziba Sąd prowadzący rejestr oraz nr KRS	Podstawowy przedmiot działalności	Metoda konsolidacji	Udział w kapitale
Atol Sp. z o.o. 45-361 Opole, ul. Plebiscytowa 18 Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000236367	- transmisja danych	- pełna	100%
Expro Sp. z o.o. 40-486 Katowice, ul. Kolistą 25 Sąd Rejonowy w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000018416	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	87,66%
Media 4 Sp. z o.o. 54-434 Wrocław, ul. Gubińska 10 Sąd Rejonowy we Wrocławiu Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000053593	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	100,00%
Metronet Sp. z o.o. 22-100 Chełm, ul. Zachodnia 19 Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000059025	- przetwarzanie danych	- pełna	95,00%

Octava-Net Sp. z o.o. 25-547 Kielce, ul. Warszawska 155 Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000002743	- transmisja danych	- pełna	100,00%
Ramtel Sp. z o.o. 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 7 Sąd Rejonowy w Krakowie – Śródmieście, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000210480	- działalność telekomunikacyjna pozostała	- pełna	70,80%
Reset-Net Sp. z o.o. 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 34 Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000024736	- działalność związana z bazami danych	- pełna	93,75%
Skynet-Premex Sp. z o.o 42-200 Częstochowa, ul. Raclawicka 2 Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000157228	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	100,00%
Intelink Sp. z o.o 87-100 Toruń, ul. Szosa Lubicka 168b Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000119853	- działalność telekomunikacyjna pozostała	- pełna	100,00%
Datanet Sp. z o.o 35-206 Rzeszów, ul. Okulickiego 16/16 Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000141679	- usługi dostępu do Internetu oraz usługi w zakresie oprogramowania i sprzętu komputerowego	- pełna	89,96%
Biuro Usług Teletechnicznych Telprojekt Sp. z o.o 20-148 Lublin , ul. Związkowa 10 Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000003240	- telekomunikacja	- pełna	85,29%

Dreamnet Sp. z o.o 55-080 Kąty Wrocławskie, ul. Staszica 1a Sąd Rejonowy we Wrocławiu , VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000233781	- działalność telekomunikacyjna pozostała	- pełna	50,98%
Mediacon Sp. z o.o 37-700 Przemyśl, ul. Rogozińskiego 2 Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000207916	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	60,00%

Nota 11. Zapasy

ZAPASY	31-12-2006	31-12-2005
a) materiały		
b) półprodukty i produkty w toku		
c) produkty gotowe		
d) towary	2	44
e) zaliczki na dostawy		
Zapasy, razem	2	44

Zapasy wyceniane w cenie nabycia. Zapas nie jest przewidziany do sprzedaży lecz na potrzeby własne.

Nota 12. Rozliczenia międzyokresowe

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31-12-2006	31-12-2005
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	44	62
- Ubezpieczenia		62
- Inne	44	
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:		
- leasing		
- odsetki od weksli		
- opłaty prolongacyjne i restrukturyzacyjne		
- Inne		
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	44	62

Rozliczenia międzyokresowe dotyczą poniesionych nakładów na koszty dotyczące roku 2007.

Nota 13. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Na dzień bilansowy należności z tytułu dostaw i usług w wartości wymagającej zapłaty pomniejszone o odpis aktualizacyjny.

Wartość netto – bilansowa na dzień 31.12.2006 -4117 tys.zł.

	31-12-2006	31-12-2005
Należności z tytułu dostaw i usług pozostałe	3554	2849
Należności od jednostek powiązanych z tyt. dostaw i usług	563	1738
Należności budżetowe	1103	808
Pozostałe należności od osób trzecich	766	240
Pozostałe należności od podmiotów powiązanych	763	0
Należności ogółem (netto)	6749	5635
Odpis aktualizujący należności	115	115
Należności brutto	6864	5750

Należności budżetowe wycenione w wartości wymaganej zapłaty dotyczą niezapłaconego w roku 2006 podatku dochodowego od osób prawnych oraz podatku VAT, podlegającego rozliczeniu w roku 2007 i latach przyszłych.

Pozostałe należności wyceniane w wartości wymaganej zapłaty dotyczą bieżących rozliczeń z jednostkami powiązanymi i innymi. Wartość księgowa tych aktywów odpowiada wartości godziwej.

Nota 14. Aktywa finansowe

AKTYWA FINANSOWE	31-12-2006	31-12-2005
a) w pozostałych jednostkach	147	312
- udzielone pożyczki	147	312
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe - akcje	3187	
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	3334	312

Nota 15. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki na rachunkach bankowych i gotówka składają się z gotówki będącej w posiadaniu Grupy oraz krótkoterminowych depozytów bankowych z terminem zapadalności do 3 miesięcy. Wartość księgowa tych aktywów odpowiada wartości godziwej.

	31-12-2006	31-12-2005
Środki pieniężne w banku i w kasie	928	4105
Lokaty krótkoterminowe	20353	
Kredyty w rachunkach bieżących		
Środki pieniężne w banku i w kasie razem	21281	4105

Nota 16. Pożyczki, kredyty bankowe i ryzyko kredytowe

Spółki przejęte w IV kwartale roku 2006 mają kredyt w rachunku bieżącym .

Telprojekt sp.z o.o. w Lublinie – kwota limitu 100,000,- zł., kredyt został całkowicie spłacony w 2007

Intelink sp. z o.o. w Toruniu – kwota limitu 250,000,-zł., kredyt został całkowicie spłacony w 2007

Dreamnet sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich, dwa kredyty na zakup środków transportu kwota: 51,210,- zł. oraz 65,920,- , zabezpieczenie: weksel, zastaw rejestrowy, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej , spłacane w miesięcznych ratach, ostateczne daty spłaty- odpowiednio 2011 i 2012, Grupa planuje spłatę tych kredytów w roku 2007.

Nota 17. Kapitał zakładowy

Kapitał akcyjny	31-12-2006	31-12-2005
Akcje zwykłe serii A o wartości nominalnej 1,00 złotych każda	6475000	6475000
Akcje zwykłe serii B o wartości nominalnej 1,00 złotych każda	5000000	
Razem	11475000	6475000

Akcje zostały wyemitowane i w pełni opłacone.

Nota 18. Kapitał zapasowy

KAPITAŁ ZAPASOWY	31-12-2006	31-12-2005
a) inny	8360	6893
Kapitał zapasowy, razem	8360	6893

Nota 19. Zyski zatrzymane

ZYSKI ZATRZYMANE	31-12-2006	31-12-2005
a) zysk (strata) netto jednostki dominującej	1243	-486
b) zyski (straty) netto jednostek zależnych	993	-1106
c) zyski (straty) netto jednostek współzależnych		
d) zyski (straty) netto jednostek stowarzyszonych		
e) korekty konsolidacyjne	-452	233
Zysk (strata) netto	1784	-1359

Stan na 01.01.2006 – strata	-1359
zysk za 2006	3595
korekta konsolidacyjna	- 452
stan na 31.12.2006 – zysk	1784

Nota 19a. Kapitały mniejszości

Kapitał mniejszości dotyczy następujących spółek zależnych wchodzących w skład Grupy kapitałowej.

Nazwa spółki	Kapitał zapasowy	Nie podzielony wynik	Wynik roku 2006	Razem
Reset Net sp. z o.o.	50		9	59
Ramtel sp. z o.o.	70	-10	24	84
Expro sp. z o.o.	121	-85	0	36
Metronet sp. z o.o.	21	3	13	37
Telprojekt sp. z o.o.	0	24	24	48
Data Net sp. z o.o.	0	-20	57	37
Razem	262	-88	127	301

Kapitał mniejszości ustalony został w proporcji posiadanych udziałów w spółkach zależnych na dzień 31.12.2006.

Kapitały mniejszości składają się z :

Kapitałów zapasowych i rezerwowych	262 tyś. zł
Zyski zatrzymane	39 tyś.zł

Nota 20. Zobowiązania długoterminowe

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	31-12-2006	31-12-2005
a) wobec pozostałych jednostek	337	8532
- kredyty i pożyczki	96	
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	241	
- umowy leasingu finansowego	241	
- inne (wg rodzaju)		8532
- obligacje		8532
- inne		
Zobowiązania długoterminowe, razem	337	8532

Hyperion SA wyemitował obligacje własne, które mają być przeznaczone na wykup akcji Hyperion SA. Termin wykupu obligacji określony został do dnia 31.03.2007r. Na dzień 31.12.2006r. obligacje przekształcono jako zobowiązania krótkoterminowe. Wycena obligacji w wartości godziwej.

Nota 21. Inne zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i inne zobowiązania wynikają głównie z zakupów handlowych i kosztów związanych z działalnością bieżącą. W ocenie Zarządu wartość księgowa zobowiązań z tytułu dostaw i usług odpowiada ich wartości godziwej.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe)

	31-12-2006	31-12-2005
I. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1854	2264
1. Wobec jednostek powiązanych	4	
2. Wobec jednostek pozostałych	1850	2264
II. Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych	767	843
III. Pozostałe zobowiązania	754	197
IV. Rozliczenia międzyokresowe przychodów z tytułu:	364	
- Rozliczenie międzyokresowe przychodów –zafakturowane usługi	89	51
- dotacje	275	
V. Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych	3437	
RAZEM	7176	3355

Nota 22. Rezerwy

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31-12-2006	31-12-2005
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	80	0
a) odniesionej na wynik finansowy	80	
-różnice przejściowe		
2. Zwiększenia		80
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)		
-pozostałe pozycje		80
3. Zmniejszenia	80	
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	0	80

Rezerwy dotyczą zobowiązań krótkoterminowych.

Nota 23. Świadczenia emerytalne i inne świadczenia po okresie zatrudnienia

Grupa nie prowadzi programu świadczeń emerytalnych dla pracowników ze względu na młody wiek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

Nota 24. Znaczące zdarzenia, po dniu bilansowym a nieujęte w sprawozdaniu

Spółka Hyperion SA nabyła udziały w :

- w marcu Dot Com sp. z o.o. Lublin w ilości 58 udziałów co stanowi 58% kapitału spółki.
- w czerwcu WMC-NET sp. z o.o. Słupsk w ilości 8 udziałów co stanowi 80% kapitału spółki
- w lipcu Powszechna Agencja Internet PAI SA w ilości 134 756 udziałów co stanowi 64,90% kapitału spółki

Nota 25. Transakcje ze stronami / podmiotami powiązanymi

Skutki transakcji przeprowadzonych między jednostkami objętymi skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zostały wyeliminowane.

-wzajemne rozrachunki na 31 grudnia 2006 r. przedstawiają się następująco:

	Należności	Zobowiązania	Otrzymane dopłaty do kapitału	Razem
Welux SA		767		767
Reset Net sp. z o.o.	773	659		1432
Expro sp. z o.o.	195	346		541
Octava- Net sp. z o.o.		5		5
Skynet-Premex sp. z o.o.		67		67
Ramtel sp. z o.o.	2	20		22
Media 4 sp. z o.o.	4			4
Atol sp. z o.o.	0	2		2
Hyperion SA	1462	161		1623
Data Net sp. z o.o.		612		612

Przychody w wysokości 138 tys. i koszty w wysokości 114 tys. zostały wyłączone ze sprawozdania finansowego.

Nota 26. Wynagrodzenie personelu zarządzającego

Wynagrodzenia wypłacone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej jednostki dominującej (w tym za pełnienie analogicznych funkcji w jednostkach zależnych objętych konsolidacją)

WYNAGRODZENIA – Hyperion S.A.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	574	297
Tomasz Gajdziński	303	72
Jacek Bargiel	271	153
Dariusz Giera	0	72
- Rada Nadzorcza	8,5	22
Tomasz Gajdziński od 19-07-2004 do 24-08-2005	0	2
Andrzej Gajdziński od 19-07-2004 do 09-03-2006	0	3,5
Jolanta Gajdzińska od 19-07-2004 do 09-03-2006	0,5	4
Adam Gajdziński od 19-07-2004 do 24-08-2005	0	1,5
Roman Kozieł od 22-04-2004 do 09-03-2006	0	2,5

Grzegorz Matlok od 19-07-2004 do 24-08-2005	0	1
Włodzimierz Fiut od 19-07-2004 do 09-03-2006	0	3
Henryk Kondzielnik od 19-07-2004 do 09-03-2006	0	2,5
Wojciech Żarow od 01-01-2003 do 19-07-2004 Od 24-08-2005 do 09-03-2006	0	2
Adam Drab od 09.03.2006	2	0
Piotr Derlatka od 09.03.2006	1	0
Grzegorz Chowaniec od 09.03.2006	1	0
Mariusz Podsiadło od 09.03.2006	2	0
Rafał Abratański od 09.03.2006	2	0
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		55,5
- Zarząd		0
- Rada Nadzorcza		55,5
Razem	582,5	374,5

Wynagrodzenia łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek zależnych objętych konsolidacją

WYNAGRODZENIA – Reset Net Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	50	69
Robert Świątek	15	32
Mariusz Stefaniak	35	37
- Rada Nadzorcza		
Jacek Bargiel		
Dariusz Giera		
Włodzimierz Maryniowski		
Adam Kołodziej		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	50	69

WYNAGRODZENIA – Ramtel Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	87	162
Dawid Pawlus	74	95
Adam Kołodziej	13	67
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		

- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	87	162

WYNAGRODZENIA – Skynet-Premex Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	59	91
Sławomir Herczyk	43	64
Piotr Tomczak	16	27
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	59	91

WYNAGRODZENIA – Octava Net Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	19	55
Robert Świątek	7	40
Grzegorz Kamiński	12	15
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	19	55

WYNAGRODZENIA – Expro Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	36	66
Krzysztof Wiewióra do 30.11.2006	36	36
Maciej Czekaj	0	30
- Rada Nadzorcza	3	
Adam Gajdziński 01-01-2003 do 16-06-2003	1	
Od 07-06-2004 do nadal		
Jacek Bargiel 07-06-2004 do nadal	1	
Tomasz Gajdziński od 29-06-2005 do nadal	1	
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		

Razem	39	66
--------------	-----------	-----------

WYNAGRODZENIA – Media 4 Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	61	20
Dragomir Gąsieniec	61	20
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	61	20

WYNAGRODZENIA – Atol Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	74	74
Wojciech Urbaniak	74	24
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	74	74

WYNAGRODZENIA – Metronet Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	37	37
Janusz Radzieńczak	37	37
Robert Świątek		
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	37	37

WYNAGRODZENIA – Telprojekt Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		

nadzór:		
- Zarząd	70	43
Zbigniew Gajos	53	25
Jacek Czarnas	17	14
Paweł Derlatka	-	4
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	70	43

WYNAGRODZENIA – Intelink Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	43	24
Beata Paszke-Sobolewska	43	24
Piotr Tomczak		
- Rada Nadzorcza		
Andrzej Sobolewski		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	43	24

WYNAGRODZENIA – Data Net Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd		
Robert Jacek		
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem		

WYNAGRODZENIA – Mediacon Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		

nadzór:		
- Zarząd		
Dariusz Hawryluk	0	0
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	0	0

WYNAGRODZENIA –Dreamnet Sp. z o.o.	31-12-2006	31-12-2005
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu umowy o pracę i nadzór:		
- Zarząd	32	19
Piotr Fijałkowski	32	19
- Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenie zapłacone przez Emitenta z tytułu świadczonych usług działalności gospodarczej:		
- Zarząd		
- Rada Nadzorcza		
Razem	32	19

W imieniu zarządu podpisali się:

Tomasz Gajdziński	Prezes Zarządu	
Jacek Bargiel	Wiceprezes Zarządu	